Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/68 30.05.2019

ПРИКАЗ

О проведении интеллектуальной игры

С целью повышения познавательной мотивации обучающихся и исполнения

плана работы Школы дистанционного обучения ГОУ ЯО «Центр помощи детям»

на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 31 мая 2019 года интеллектуальную игру

«День предпринимательства» (далее – игру)  для обучающихся 5-9 классов.

2. Для организации и проведения игры сформировать оргкомитет в

составе:

 Глазова О.В., методист,

 Болдина О.Г., учитель истории и обществознания,

 Егорова П.А., учитель истории и обществознания,

 Смирнова Л.Л., учитель русского языка и литературы,

 Одноколкина А.Н., учитель русского языка и литературы,

 Камкина М.Н., учитель русского языка и литературы,

 Залалян О.С., учитель физики.

3. Классным руководителям  обеспечить участие обучающихся в игре.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова